[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

13.09.2016г.                                                                                                      № 315
	          О внесении изменений в постановление Администрации  городского поселения Мышкин от 26.02.2016 г. № 59 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» и на основании Устава городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации  городского поселения Мышкин от 26.02.2016 г. № 59 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» изложив приложение № 1 в  новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.
Глава городского поселения Мышкин                                        Е.В.Петров

                                                          Приложение № 1

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                 городского поселения Мышкин

                                                                 от 13.09.2016г.  № 315
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность молодым и многодетным семьям в рамках Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешённого использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	76:07:014001:248
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.127
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	76:07:014001:241
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.128
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	76:07:014001:244
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.129
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	4
	76:07:014001:257
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.130
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	76:07:014001:256
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.131
	796
	Для личного подсобного хозяйства

	6
	76:07:014001:239
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.132
	801
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	76:07:014001:254
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.133
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	8
	76:07:014001:246
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.134
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	76:07:014001:240
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.135
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	76:07:014001:243
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.136
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	76:07:014001:252
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.137
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	12
	76:07:014001:251
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.137 а
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	13
	76:07:014001:245
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.138
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	76:07:014001:247
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.139
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	15
	76:07:014001:250
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.139 а
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	16
	76:07:014001:242
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.140
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	76:07:014001:249
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.141
	800
	Для личного подсобного хозяйства

	18
	76:07:014001:238
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.142
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	76:07:014001:253
	152830, Ярославская область, г. Мышкин,                       ул. Солнечная, д.143
	800
	Для личного подсобного хозяйства